[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 1995 г. N 1580

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 1997 г. N 1360. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 6 ноября 1998 г. N 1134 ~P981134.
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 1995 г. N 1580 P951580_ "Вопросы государственного регулирования отношений, связанных с драгоценными металлами и драгоценными камнями" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 36, ст. 461) следующие изменения:

      в Правилах проведения первичных торгов аффинированными драгоценными металлами в Республике Казахстан, утвержденных указанным постановлением:

      в пункте 10 слова "(1 месяц, 2 месяца и 3 месяца)" исключить;

      пункт 19 исключить.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig